

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۱۳ می ۲۰۲۲

"محب" و "یا غنی احمدزی"، کدام یک دیگری را بر زمین زد؟؟ (۱)

پنجشنبه- ۲۲ ثور ۱۴۰۱ - کابل: موضوع یادداشت امروز ما، مکث مختصری در مورد تعلقات و کارنامه "حمدالله محب" مشاور امنیت ملی و یکی از نزدیکترین کسان "غنی احمدزی" رئیس بغل و فراری حاکمیت پوشالی و پاسخ به این سؤال که کدام یک از آنها آینده دیگری را تخریب نمود، می باشد.

۱- هرگاه به رسانه های جمعی داخلی و خارجی توجه نموده باشید، امروز در تعدادی از آنها، جریان سخنرانی "حمدالله محب" مشاور امنیت ملی رئیس بغل و فراری حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" در مورد "دلایل سقوط" حاکمیت شان که به دعوت "اتحادیه اکسفورد" صورت گرفت بازتاب و انعکاس یافت. "محب" همان طوری که انتظار می رفت، برای شکست و فرار افتضاح آمیز حاکمیت پوشالی و فرار خودشان، آدم و عالم را مسؤول اعلام داشت و در تمام سخنرانی تنها کسانی که کاملاً مقدس و به دور از اشتباه معرفی شدند، همان باند سه نفره خودشان یعنی به علاوه خودش "غنی احمدزی" و "فضلی" بود.

۲- این دعوت و سخنرانی به همان سان که بعد از سخنرانی به علت تظاهرات خشمگینانه افغانهای مقیم لندن و فحاشی آنها، حاشیه های مهمتر از متن پیدا نمود، قبل از سخنرانی نیز پرحاشیه بود، چنانچه یکی از حواشی آن درخواست جم غفیری از افغانها که ظرف ۲۴ ساعت بیش از ۲۵۰۰ امضاء را جمع نمود، از "اتحادیه اکسفورد" بود که مصرانه تقاضا داشتند تا آن سخنرانی ملغا و به انسان خیانتکار و جنایتکاری چون "محب" تریبون قرار ندهند و از پاشیدن نمک بر زخمهای خونچکان افغانها دست بردارند.

۳- این که نه طومار و نه هم امضای بیش از ۲۵۰۰ نفر و نه تظاهرات خشمگینانه افغانها در لندن، هیچ تأثیری بر عزم اتحادیه اکسفورد نگذاشت و آنها بسیار ردیلانه خواستند دوباره این جاسوس چندجانبه را مطرح سازند، بر می گردد به نکاتی که در ذیل مختصراً به آنها اشاره خواهیم داشت:

*- "حمدالله محب" بعد از مهاجرت خانواده اش به پاکستان، از همان کودکی در یکی از مکاتب خصوصی در پشاور به درس آغاز نمود و در آنجائی الی شانزده سالگی درس خواند، که فرزندان زامداران و ارتشیان پاکستانی در همانجا آموزش می بینند آن مکتب، علی رغم این که در خاک پاکستان موقعیت دارد، مگر توأمیت آن با مؤسسات تعلیمی انگلیس، در عمل آن را به مدرسه استخبارات انگلستان مبدل می سازد.

بعد از آن که "محب" در شانزده سالگی به انگلستان رفت، نظم و مهارت هائی که از خود نشان داد، همزمان با گشوده شدن درهای تحصیلات بالاتر بر رویش، زیر تربیت و مراقبت جدی "ام. آی. ۶" نیز قرار گرفته، وقتی تحصیلاتش خاتمه یافت، یکی از سرمایه های استخباراتی "ام. آی. ۶" با دورنمای "زعامت افغانستان" به مانند "خاندان طلائی" که در دیره دون قلاده بردگی انگلیس را بر گردن انداخته بودند، به شمار می رفت.

روابط نزدیک بین "ام. آی. ۶" و "سیا" و داد و ستد کادرهای برجسته بین آنها، پای محب را به امریکا کشانیده، در محراق توجه "سیا" نیز قرار داد. این داد و ستد کاملاً طبیعی بود، زیرا روابط نزدیک، همصدائی و مواضع مشترک بین "سیا" و "ام. آی. ۶" در مورد آینده افغانستان ایجاد می نمود، تا هر دو طرف در مورد کادرهای آینده برای افغانستان مشترکاً اقدام بورزند. اعتبار "محب" نزد "سیا" زمانی فزونی یافت که وی با دختر یکی سازماندهندگان و گردانندگان دایم العمر "سیا" ازدواج نموده همزمان با داشتن تابعیت انگلیس، تابعیت امپریالیسم امریکا را نیز به دست آورد.

*- "اتحادیه اکسفورد" یکی از زیر مجموعه هائیت که هم در مناسبات داخلی انگلستان و هم در مناسبات بین المللی فعال است. این نهاد بر مبنای گستره فعالیتش در داخل و خارج از انگلستان چنان از روابط نزدیک با "ام. آی. ۵" و "ام. آی. ۶" برخوردار است که از دید برخی ها به مثابه یکی از زیر مجموعه های نهاد های استخباراتی انگلیس به شمار می رود.

*- با در نظر داشت چنین مقدمه ای در مورد "اتحادیه اکسفورد"، مسلم است که دعوت کننده اصلی و علنی «محب» استخبارات خارجی انگلیس یعنی "ام. آی. ۶" بوده است. یعنی نهادی بوده است که کار استخباراتی خود را پیش می برد و نظرات دیگران من جمله امضای پنج - ده هزار نفر برایش پیشیزی ارزش ندارد.

۴- سؤالاتی که در اینجا مطرح می گردد کلاً دو سؤال است، اولاً کدام یک از جواسیس یعنی "غنی احمدزی" متعلق به "سیا" و "موساد" و "حمد الله محب" متعلق به "ام. آی. ۶" - به صورت قرضی- یا دایم؟؟- در خدمت "سیا"، طرف دیگر را خراب کرده است و ثانیاً برنامه آینده آنها چیست؟؟
ادامه دارد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!